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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer og adfærd vedrørende
personlig hygiejne, herunder hygiejniske håndvaskeprocedurer
og håndvaskeforhold i baren og køkkenet. Opvaskefaciliteter
som består af en skyllevask og opvaskemaskine. Procedurer for
opbevaring af fødevarer, herunder opbevaring af fødevarer på
køl og frost. Målt temperatur i køleindretninger.
Procedurer for opvarmning/nedkøling af fødevarer.
Følgende er konstateret: Virksomheden opbevare 5 forskellige
sauce som fx tomat-flødesauce, Bearnaise, peber og
svampe/trøffelsauce samt bacon uden for køl, virksomheden
anvender ikke deres vandbad mere, har ikke de fødevarer i
styring hverken via p-skive eller logbog. Virksomheden oplyser
at de få købt p-skiver for hver enkel ret.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for 3 timersreglen
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
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holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om
nødvendigt desinficeres.
Følgende er konstateret: Barområde er tykke belægninger af fedt og snavs ned langs skabe/ sorte beklædninger,
mellem inventar og skabe/inventar sidder er tykke belægninger af støv. Udluftning er fyldt med tykt lag snavs.
Opvaskemaskinen sidder er fødevarerester, plastik mv. ud af spulearm og beskytterfilm som er i stykker og
beskidt. Under kaffemaskine ligger er et tykt lag snavs. I skabe/hylder generelt i baren er snavset.
Køkkenet er køledisk/jomfru meget snavset, der sidder indtørret fødevarerester og der er løbet væde af
fødevarer, ned langs kanter, langs køleskuffer og i rulleskuffer. Der sidder en del indtørret fødevarerester i inder
toppen af køledisken. Kølerum er hylder belagt med gullige fedtet belægninger, indtørret fødevares rester samt
vægge og loft flere steder sidder indtørret fødevarerester og sorte belægninger. Der sidder beskytter film på
vægge i kølerum, der er i stykker og meget snavset. Opvaskemaskine i køkkenet er der røde fedtbelægninger i
inder toppen og langs kanter sidder der snavs.
Emfang i køkkenet, omkring lysstofrør som er i stykker og et lysstofrør som ikke er i stykker er der tyk
brun/gullige fedt belægninger. Fuge omkring håndvask er sort.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden kan godt se der trænger til hovedrengøring.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaring, opvarmning og nedkøling samt
varmeholdelse for perioden november 2023 og frem til d.d. Virksomheden dokumenteret varmeholdelse,
selvom det ikke har været i brug. De skriver temperatur og hvilken sauce de har målt, selvom det ikke har været i
brug. Gennemgået med virksomheden hvordan virksomheden noteret, hvis de ikke har varmeholdelse.
Virksomheden har et elektronisk egenkontrolprogram og risikoanalyse, virksomheden skal få tilpasses
virksomhedens egenkontrolprogram/risikoanalyse så det stemmer overens med virksomhedens aktiviteter fx.
varmeholdelse og der mangler risikoanalyse for fødevarer uden for køl.
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Vejledt konkret om dokumentation for varmeholdelse og risikoanalyse for fødevarer udenfor køl.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering


